
Smlouva o zajištění služeb

Základní škola a Mateřská škola Olomouc — Nemilany, Raisova,

příspěvková organizace

Se sídlem:©Raisova 15/1, 783 01 Olomouc

[č 75029511

Zastoupena: Mgr. Renata Pospiechová, ředitelka
(dále jen „Objednatel“)

a

Petr Luštický
Se sídlem: Vojanova 1020/14, 779 00 Olomouc
IČ: 88341925

Číslo účtu:—2900231559/2010

(dále jen „Zhotovitel“)

se dohodli takto:

1. Předmět plnění
Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zajistit pro objednatele aktualizaci
internetových stránek na adrese www.zsnem.cz vrozsahu stanoveném touto
smlouvou.
Smlouva se uzavírá s účinností od 27.10.2023 na dobu neurčitou.

Rozsah služeb
2.1.Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout průběžnou správu webových

stránek, aktualizace systémů a drobné modifikace ve funkčnosti a vzhledu
webových stránek.

Podmín skytování služ

3.1.Pro řádný průběh služby se objednatel zavazuje spolupracovat se zhotovitelem
ve všech otázkách souvisejících s aktualizací www stránek, zejména předávat
včas podklady nutné k vystavení aktualizací.

3.2.Veškeré podklady se objednatel zavazuje dodávat zhotoviteli s plnou
odpovědností za jejich věcnou správnost. V případě jejich závadnosti je
objednatel plně odpovědný za tyto nedostatky.

3.3. Zhotovitel se zavazuje vyřešit vzniklé funkční vady během běžného provozu webu
do 7 dnů.

Cena, služby, platební podmínky
4.1.Za zajištění této služby se objednatel zavazuje platit zhotoviteli měsíční odměnu

Kč 1 500,-.



4.2.DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů, platných ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možnéji
překročit za žádných podmínek s výjimkou změny sazeb DPH. Cena zahrnuje
veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným a uvedeným rozsahem plnění.

4.3.Měsíční odměnu zaplatí objednatel zhotoviteli bankovním převodem na bankovní
účet zhotovitele na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.
Splatnost daňového dokladu je 14 dnů ode dne jeho doručení odběrateli.

4.4.Při zpracování prací, které nejsou předmětem této smlouvy, bude odměna
účtována samostatně částkou dle sazby Kč 500,-/hod.

. Ukončení služi
5.1.Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních

stran bez udání důvodů stím, že si smluvní strany sjednávají tříměsíční
výpovědní lhůtu, která začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

5.2.V případě nejasností ohledně doručení výpovědi se má za den doručení 3. den
od předání doporučené zásilky na poštu nebo datovou schránkou.

. Závěrečná ustanovení
6.1.Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6.2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
6.3.Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují

vlastnoručními podpisy.
6.4.Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců

obou smluvních stran.

VARN dNe. V Olomouci dne 16.10.2023

Mgr. Renata Pospiechová

Ředitelka Zhotovitel


